
Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kursi USCr ECTS
D Teori Organizative 4 6
D Ekonometri dhe Matematikë e zbatuar 4 6
D Arkitektura e Sistemeve të Informacionit të Ndërmarrjes 4 6
D Inteligjencë Biznesi 4 6

Bazat e Financës
Bazat e të Dhënave

D Administrimi i Proceseve të Biznesit me ERP 4 6
D Përdorimi i ERP në Burimet Njerëzore 4 6
D Provim / Tezë Diplome 8 12

Përdorimi i ERP në Financë
Përdorimi i ERP në Prodhim
Përdorimi i ERP në Shitje

40 60

PLANI MËSIMOR

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT

DEPARTAMENTI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT
PROGRAMI I STUDIMIT MASTER PROFESIONAL NË

"SISTEMET E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE TË NDËRMARRJES"

Lloji* D - Kurs i detyrueshëm
Z - Kurs me zgjedhje
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